

עת"א 8188/06/14 - אריה פליישון נגד משטרת ישראל/שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר, מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים
עת"א 8188-06-14 פליישון נ' משטרת
ישראל/שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר
ואח'

13 יולי 2014

דר' עודד מודריק, שופט, סגן נשיא

העותר	אריה פליישון
נגד	
המשיבים	1. משטרת ישראל/שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר 2. מדינת ישראל

נוכחים:

ב"כ העותר: עו"ד אהוד מלמה

ב"כ המשיבה: עו"ד רוני שוהם

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

העותר נידון לעונש מאסר לביצוע בעבודת שירות בהקשר לעבירה של נהיגה בזמן פסילה. עונש זה, שאינו עונש מבוטל בעבירות תעבורה, נגזר בשל עבר תעבורתי מכביד.

העותר מבצע את עבודת השירות כהלכה, אף על פי שיש ברקעו בעייתיות מסוימת שמצריכה טיפול. אולם בעיצומה של תקופת הביצוע, עבר העותר עבירה נוספת של נהיגה בזמן פסילה ובגינה הוגש נגדו כתב אישום. כתב האישום החל להתברר והעותר הודה בו באשמה. הדיון מעוכב כרגע כדי לקבל תסקיר שירות מבחן וכדי לבחון את הבעיות הנפשיות של העותר. לפי שעה העותר מוחזק במעצר בית בהקשר לאותו כתב אישום נוסף.

ביני לביני, החליט הממונה על עבודות השירות לבטל את עבודת השירות. המשמעות היא שעל העותר לשאת ביתרת

המאסר כמאסר בפועל (נותרו כשלושה חודשים לסיים יתרת עבודת השירות).

העתירה היא כנגד החלטת הממונה.

נוכח טיבה של העבירה, היעדר רקע עברייני ובשים לב לנסיבות שחוללו את התמורה הנפשית אצל העותר, נראה לי שיש מקום להשלמת עבודת השירות בתנאים שיבטיחו שתוך כדי עבודת השירות, לא תתבצע עבירה נוספת של נהיגה בזמן פסילה.

אני סבור שיש מקום לסיים את העונש שביצעו מתקיים כעת והמשמעות של ביצועה של עבירה נוספת וההשלכות העונשיות שלה, ייבחנו בעת שבית המשפט יגזור את הדין בעבירה הנוספת.

לפיכך, אני מקבל את העתירה ומורה להמשיך את עבודת השירות מן המקום שבו נפסקה. התנאי לכך הוא שייקבעו תנאי פיקוח וליווי הולמים כדי להבטיח את מניעת הישנות העבירה.

לפיכך, אני מחזיר את העניין אל הממונה על עבודות השירות כדי שישוּב ויבחן אם עבודת השירות הנוכחית עדיין רלוונטית ואם ניתן להשלים אותה כאשר העותר מגיע מלווה למקום העבודה והמלווים חייבים להישאר עמו עד סיום העבודה בכל יום. לשם הסרת ספק, אציין שאין צורך לבחון שוב אם העותר מתאים לביצוע עבודת שירות, אלא לבדוק את הרלוונטיות של העבודה הקיימת או להציע אחרת תחתיה.

נוסף לכך אני מבקש מבית משפט השלום לתעבורה לקבל החלטה בהקשר לשינוי תנאי מעצר הבית ובכלל זה גם לקבוע את תנאי הפיקוח על העותר.

העתק ההחלטה יועבר לממונה על עבודות השירות.

**ניתנה והודעה היום ט"ו תמוז
תשע"ד, 13/07/2014 במעמד
הנוכחים.
דר' עודד מודריק, שופט
סגן נשיא**

הוקלדעלידיוליהאליהו